

13/9/14

संख्या: टी. एल. ए. नोटीस/



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
व्यापार चिह्न रजिस्ट्री / TRADE MARKS REGISTRY

वैकल्पिक कार्यालय भवन प्लॉट संख्या 32, सेक्टर 14, जवाहर नगर-110075 फोन: 28082915, 28082916, 28082917
Intellectual Property Bhavan, Plot No. 32, Sector 14, Dwarka, New Delhi-110075 Tel: 28082915, 28082916, 28082917



कारण बताओ नोटिस/Show Cause Notice
नियम 38(5) के तहत/Under Rule 38(5)

दिनांक./Date: 09/09/2014

सेवा में/To,
REMFREY & SAGAR
MILLENNIUM PLAZA, SECTOR 27, GURGAON-
122002.

विषय: आवेदन संख्या/Application No. 1798985 वर्ग/Class 99

महोदय/महोदया,

आपको सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त आवेदन संख्या के संबंध में दिनांक 21/10/2014 को पूर्वाह्न 10.30 से अपराह्न 1.00 बजे व्यापार चिह्न रजिस्ट्री, Intellectual Property Office Building, Plot No. 32, Sector 14, Dwarka, New Delhi 1100075 में सुनवाई निश्चित की गई है। कृपया ध्यान दें कि किसी प्रकार के स्थगन अनुरोध के लिए टी. एम.-56 पर अनुरोध फाईल करें तथा इसकी जानकारी अग्रिम रूप से अनुभाग प्रभारी, टी. एल. ए. अनुभाग को अवश्य भेजे एवं इसकी एक प्रति, सुनवाई की तारीख को सुनवाई अधिकारी को प्रस्तुत करें। यदि आप उपर्युक्त तारीख एवं समय पर स्वयं या प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में अनुपस्थित रहते हैं तो आवेदन व्यापार चिह्न नियम 2002 के नियम 38(5) के तहत अभियोजन के अभाव में परित्यक्त किया जायेगा तथा इसे व्यापार चिह्न पत्रिका एवं आई. पी. ओ. की वेबसाइट पर अधिसूचित किया जायेगा।

TAKE NOTICE that the Trade Mark Application number mentioned above has been fixed for hearing on 21/10/2014 at 10.30 a.m to 1.00 p.m at Intellectual Property Office Building, Plot No. 32, Sector 14, Dwarka, New Delhi 1100075. Please note any request for adjournment should be filed on form TM-56 well in advance addressed to Officer in-charge, TLA Section and copy of such request should be submitted to the Hearing Officer on the date of hearing. In case you fail to appear at the above said date and time either in person or through an authorized representative, the application would be treated as abandoned for lack of prosecution under rule 38(5) of the Trade Marks Rules, 2002 and notified in the Trade Marks Journal and IPO website.



भवदीय/Yours faithfully,

कृते पंजीकार व्यापार चिह्न
For Registrar of Trade Marks

कृपया नोट करें/Please Note:-

- यदि आप आवेदक के अभिकर्ता/अटर्नी के रूप में उपस्थित रहना चाहते हैं तो मुखतारनामों की एक प्रति अवश्य लायें।
You should bring a copy of Power of Attorney if you are acting as an agent/attorney for the applicant.
- यदि आप चिह्न के उपयोग के बारे में दावा करना चाहते हैं तो शपथ पत्र सहित अन्य सहायक दस्तावेज अवश्य लायें।
If you are claiming the use of the mark you should bring an affidavit alongwith the supporting documents.
- आपसे अनुरोध है कि त्वरित निपटान हेतु टी एम-16 की एक प्रति के साथ फीस रसीद/जवाबी पत्र यदि कोई हो तो, अवश्य प्रस्तुत करें।
You are requested to produce a copy of TM-16 with fee receipt/reply letters if any, for speedy disposal.

*This is a computer generated notice, hence no signature required.

9/9/2014